


Бекітемін 
Д.Төленов атындағы мектеп-
гимназиясы директорының
тәрбие ісі жөніндегі орынбасары
А.Хайреденова
«01» 09 2021 жыл

**4 «А» сыныбының 2021-2022 жылдарға арналған
бағдарламаға сәйкес сынып сағаттарының жоспары**

Сынып жетекші: Қойбақова Қ. Х.

Тәрбие жұмысының атауы	Аяқтау нысаны	Жауаптылар	Орындау мерзімі
I Жаңа қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу, құқықтық тәрбие			
<p>Мақсаты: Отанға ұтымды және эмоционалды қарым-қатынасы, мемлекет пен қоғамның саяси, құқықтық және сыбайлас жемқорлыққа қарсы заңсыздыққа қарсы тұратын, балалар мен жастар ортасында қатыгездік пен зорлық-зомбылыққа қарсы тұруға дайын заңдарын меңгеру және сақтау қажеттілігі бар патриот пен азаматты қалыптастыру.</p>			
«Кел балалар оқылық» Білім күні.	Жаңа демократиялық қоғамда өмір сүруге қабілетті азаматты және патриотты тәрбиелеу.	Сынып жетекші	1.09
«Ана тілім - ардақтым»	Өз ана тілін ардақтауға үйренеді.	Сынып жетекші	7.09
«Татулық - достықтың киелі бесігі»	Құқықтық тәрбиенің, қоғамда маңызы зор екендігін ұғынады, өз ойларын еркін айтуға дағдыланады.	Сынып жетекші	11.01
«Менің Отаным-Қазақстан»	«Биік сенің мәртебен, дархан елім!» Өз туған жерлеріне деген сүйіспеншілігі артады.	Сынып жетекші	12.04
1- желтоқсан «Менің тұңғыш Президентім»	Туған елге деген шынайы сүйіспеншілігі артады.	Сынып жетекші	30.11
Ғарышкер болу арманым.	Тұңғыш ғарышкерлерімен және Қазақстан ғарышкерлерімен танысады. Оқушылардың Отанына деген сүйіспеншілігін артады.	Сынып жетекші	12.04
9 – мамыр «Ұранды ердің - ұрпағы қайсар»	Ерлердің ерлік істерін мақтан ету.	Сынып жетекші	3.05
II Рухани-адамгершілік тәрбие			
<p>Мақсаты: тұлғаның қазақстандық қоғам өмірінің жалпы адамзаттық құндылықтарымен, нормалары мен дәстүрлерімен келісетін рухани-адамгершілік және этикалық қағидаларын, оның моральдық қасиеттері мен ұстанымдарын қайта жаңғырту туралы "Рухани жаңғыру" құндылықтары негіздерінің, оның ішінде "Құндылықтарға негізделген білім беру", "Қоғамға қызмет", «Оқуға құштар мектеп» жобаларын іске асыру арқылы терең түсінігін қалыптастыру</p>			
«Қариясын ардақтаған ел – ардақты»	Үлкенді құрметтеуді, сыйлауды түсінеді.	Сынып жетекші	28.09
«Ұстаз - ұлы есім»	Ұстазға деген құрметті үйренеді.	Сынып жетекші	1.10
Адам бойындағы асыл қасиеттер	Әр адам бойындағы асыл қасиеттің не екенін біледі.	Сынып жетекші	12.10
Жол жүру белгілері және оның қолданысы	Жаяу жүргіншілер мен велосипедшілердің міндеттері мен жол жүру ережелерімен танысады.	Сынып жетекші	5.10

Мен достықты бағалаймын	Достықтың қадірін түсінеді	Сынып жетекші	16.11
«Мен және менің бақытты отбасым»	Бала тәрбиесіндегі ата - ананың алатын орны ерекше екендігін түсіндіру. Отбасы мүшелері арасындағы бауырмалдықты, достық қарым - қатынасты түсінеді.	Сынып жетекші	19.05
«Кітап-біздің досымыз»	Ұлттық және жалпы азаматтық құндылықтарды, этностар мен этникалық топтардың мәдениетін құрметтеуді үйренеді.	Сынып жетекші	1.02
«Қош бол, құтты Әліппем»	Әліппемен қоштасу.	Сынып жетекші	24.12
Алғыс айту -парызым!	Сыйластық туралы ұғыну.	Сынып жетекші	1.03
«Ана - өмірдің шуағы»	Аналар мерекесін дәріптеу.	Сынып жетекші	4.03
Жаңа жылым, жарқыра!	Балалардың мерекелік көңіл - күйі көтеріледі.	Сынып жетекші	29.12
Алақай, жаз келді!	Жазғы демалыстағы қауіпсіздік туралы біледі.	Сынып жетекші	24.05
III Ұлттық тәрбие			
<p>Мақсаты: жеке тұлғаны жалпыадамзаттық және ұлттық құндылықтарға, ана тілі және мемлекеттік тілге, қазақ халқының мәдениетіне, Қазақстан Республикасының этностары мен этностық топтарына құрмет көрсетуге бағыттау. «Дәстүр мен ғұрып» жобасы, «Тарих мұрасы», «Өз жерінді таны» жобаларын жүзеге асыру арқылы туған жерге, елге құрметін арттыру.</p>			
«Үлкенге - құрмет, кішіге - ізет»	Үлкендерге және құрбы – құрдастарына сыйластық сезімі артады.	Сынып жетекші	21.09
«Ұлыстың ұлы күні – Наурыз!»	Қазақ халқының салт - дәстүрін, ұлттық ойындарын ұғынады.	Сынып жетекші	18.03
«Ұлттық ойындар»	Халқымыздың аса құнды мәдени игіліктерінің бірі ұлттық ойындар жөнінде оқушыларға түсінік біледі.	Сынып жетекші	15.03
Ақпыз, кара, сарымыз, Ағайынбыз бәріміз.	Татулықты, ынтымақтастықты, бірлікті түсінеді.	Сынып жетекші	26.04
IV Отбасылық тәрбие			
<p>Мақсаты: ата-аналарға білім беру, олардың психологиялық-педагогикалық құзыреттілігін және балаларды тәрбиелеу жауапкершілігін арттыру.</p>			
«Отбасы - бақыт мекені»	Отбасының адам өміріндегі маңызын түсінеді.	Сынып жетекші	14.09
Ата – аналар жиналысы.	Ата – аналар мен сынып жетекші байланысы нығаяды, бала үшін оңды шешімдер қабылдайды.	Сынып жетекші	Тоқсан сайын.
Бастауыш сынып оқушыларымен ЖОЖЕ (жолда жүру ережелері бойынша) әңгімелеу.	Алғашқы медициналық көмек түрлерін меңгереді.	Сынып жетекші	26.10
«Менің отбасым – сыйластық орнаған ортам»	Оқушылар ұйымшыл, жауапкершілік, өз ойын жеткізе біледі. Отбасы құндылықтарын сыйлай алады.	Сынып жетекші	17.05

«Абайлаңдар, балалар!»	Жолда жүру ережесін есте сақтауды, оқушылар жол белгілерін неше түрі бар, оны білу не үшін қажет, бағдаршамның, жол белгілерінің атқаратын қызметі қандай екенін меңгереді.	Сынып жетекші	25.01
Ү Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие			
<p>Максаты: кәсіби өзін-өзі анықтауға саналы көзқарасты қалыптастыру, экономикалық ойлауды және тұлғаның экологиялық мәдениетін дамыту.</p> <p>«Ерте жастан экологиялық мәдениет» жобасы аясында экологиялық мәдениетті қалыптастыруға, қоршаған әлемге ұқыпты қарауға ықпал ету.</p>			
«Табиғат - тал бесігім»	Табиғатты қорғау азаматтық борыш екенін түсінеді.	Сынып жетекші, сынып белсенділері	10.05
«Қазақстанның киелі жерлері»	Патриоттық сезімдерін жандандыра түсіп, елін, жерін сүйіп, құрметтейді.	Сынып жетекші	18.03
«Табиғат және біз»	Бізді қоршап тұрған әлем туралы өз пікірлерін айта алады, табиғатты қорғауды түсінеді.	Сынып жетекші	22.04
Қыста талай қызық бар.	Қысқы табиғат көрінісін қызықтайды.	Сынып жетекші	7.12
«Денін сау болсын десен ...»	Оқушы гигиенасы. Гигиенаның негізгі өсиеті	Сынып жетекші	22.02
Гүл өсірсен терлеп. Кесте тіксең зерлеп. Мұның аты – еңбек.	Еңбекке деген дұрыс көзқарасы қалыптасады, өз-өздеріне қызмет студі үйренеді.	Сынып жетекші	19.04
Құстар - біздің досымыз	Құстарға қамқор болуды меңгереді.	Сынып жетекші	5.04
Жол қозғалысының қауіпсіздігіне ауа райының әсер етуі.	Қауіпсіздік ережелерін меңгереді.	Сынып жетекші	14.12
ҮІ Интеллектуалды тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу			
<p>Максаты: әрбір тұлғаның зияткерлік мүмкіндіктерін, көшбасшылық қасиеттерін және дарындылығын, сондай-ақ ақпараттық, оның ішінде балалардың кибермәдениеті мен кибергигиенасы бойынша мәдениетті дамытуды қамтамасыз ететін мотивациялық кеңістікті қалыптастыру.</p> <p>«Дебат» қозғалысы жобасы арқылы оқушылардың әлеуметтік және шығармашылық белсенділігін арттыру</p>			
Әдептілік - тәрбие бастауы.	Оқушылар әдептілік, мәдениеттілік көріністер арқылы түсінеді.	Сынып жетекші	18.01
«Жолдардағы қауіпсіздік»	Оқушылар жауапкершілікке, сергектікке дағдыланады. Жол ережесін бұлжытпай сақтайды.	Сынып жетекші	15.02
«Жол тәртібін жадында ұста»	Оқушылар жауапкершілікке, сергектікке дағдыланады. Жол ережесін бұлжытпай сақтайды.	Сынып жетекші	23.11

ҮІІ көпмәдениеттік және көркем-эстетикалық тәрбие

Мақсаты: Жалпы мәдени мінез-құлық дағдыларын қалыптастыру, жеке тұлғаның өнер мен шынайылыққа эстетикалық объектілерді қабылдауға, меңгеруге, бағалауға дайындығын дамыту, оның ішінде "Ұшқыр ой алаңы" мектеп оқушыларының дебаттық қозғалысы" жалпыұлттық мәдени-білім беру жобасын іске асыру арқылы білім беру ұйымдарында полимәдени орта құру.

Армысың, алтын күз	Күз айлары туралы білетіндерін ортаға сала отырып, оқушылардың сайысқа деген қызығушылығы артады.	Сынып жетекші	9.11
«Төрт түлігім – байлығым»	Оқушылар халықтың тіршілік істерімен танысып, мал атауларын, ерекше қасиеттерін, пайдасын біледі.	Сынып жетекші	19.10
«Ертегім – менің әлемім»	Оқушылар халық ауыз әдебиеті, оның ішінде ертегілер туралы біледі.	Сынып жетекші	21.12
Қазақстан – бірлік пен татулықтың мекені	Қазақстан Республикасындағы халықтардың ынтымақтастықпен, бірлікпен, тең құқықпен өмір сүріп жатқандығын түсініп, біледі.	Сынып жетекші	29.04

ҮІІІ Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты

Мақсаты: Салауатты өмір салты дағдыларын табысты қалыптастыру, дене және психологиялық денсаулықты сақтау, денсаулыққа зиян келтіретін факторларды анықтауды білу үшін кеңістік құру.

«Денсаулығым - қорғаным»	Салауатты өмір салтын ұстанып жүруге қалыптасады.	Сынып жетекші	24.02
«Салауатты өмір – көтеріңкі көңіл»	Өз денсаулықтарына жауапкершілікпен қарай алады. Өзін-өзі күте білуді, тазалықты, ұқыптылықты, әдемілікті салауатты өмір салтын ұстайды біледі.	Сынып жетекші	28.12
Денсаулықты – зор байлық	Салауатты өмір салты, дене дамуы және психологиялық денсаулық сақтау дағдыларын, денсаулыққа зиян келтіретін факторларды анықтайды.	Сынып жетекші	24.12
Спорт біздің досымыз.	Спортқа деген қызығушылығы артады.	Сынып жетекші	15.03